

واکاو نسبت کارآمدی مدیریتی، اداری و سازمانی با گفتمان انقلاب اسلامی با نگاهی به کارنامه کاری مرحوم دکتر خالدی

گفتمان انقلاب اسلامی و خلق کارآمدی مدیریتی



دکتر مجتبی
جهان تیغ

فعال رسانه‌ای
سیستان و
بلوچستان

توسعه به عنوان کارنامه جمهوری اسلامی.

رویش‌های انقلاب

بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی دستاورد انسانی است. انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی بستر رویش انسان‌هایی در تاریخ این کشور بوده است و هست که در مقیاس و تعداد و چه در کیفیت کم سابقه هستند. بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی شهید سلیمانی‌ها و حججی‌ها و باقری‌ها و میرحسینی‌ها و احمدی روشن‌ها و آشتیانی‌ها و خالدی‌ها از دورافتاده‌ترین روستاها و شهرستان‌ها تا جای‌جای کشور هستند که در بزنگاه‌های تاریخی وارد عرصه خدمت و مجاهدت شدند و نبوغ و استعداد و غیرت خود را در راه اعتلای میهن اسلامی خود به کار بستند و از همه داشته‌های خود تا پای جان دریغ نداشتند و مرحوم خالدی را می‌توان از دستاوردهای

کتاب جولان جوانمرد خاطرات شفاهی مرحوم دکتر خالدی و زندگینامه ایشان است که از سوی نشر راه یار منتشر شده است. این کتاب شامل مقاطع مختلف زندگی ایشان از جوانی تا دوران انقلاب و بعد انقلاب و دوران خدمت در مسئولیت‌های کلان کشوری در سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مختلف را روایت کند. کتاب زندگینامه دکتر خالدی در بزنگاه خاصی منتشر شده است.

در زمانه‌ای که برساخت رسانه‌ای ناکارآمدی در جامعه شیوع پیدا کرده است. این برساخت رسانه‌ای بر پاره‌ای از واقعیات و چالش‌ها و مشکلات اقتصادی اجتماعی استوار است. چالش‌هایی منتج از استعمار فرانو و به‌ویژه حوزه مدیریت و سیاست اقتصادی است.

دهه نود شمسی یکی از تلخ‌ترین دوران‌های بعد انقلاب چه از نظر سیاست خارجی و سیاست داخلی اعم از مدیریت بود که بخش عمده آن ریشه در ناکارآمدی‌های مدیریتی و کیفیت مدیران و مسئولان دارد. توالی این ناکارآمدی‌ها و شرایط اقتصادی اجتماعی با هجوم رسانه‌ای برانداز و شبهه افکنی روزانه و تخریب شبانه‌روزی و سیاست رسانه‌ای رسوایی‌های سیاسیون و پاس‌های گل برخی مسئولان اعم از گفتاری و عملکردی این سؤال را در جامعه و به‌ویژه جوانان مطرح می‌کند که آیا جمهوری اسلامی دچار ناکارآمدی ذاتی و ماهیتی است؟

آیا دچار تضادها و ناتوانی‌های مدیریتی و اجرایی ذاتی است؟ آیا گفتمان انقلاب اسلامی از تحقق آرمان‌ها در ساحت واقعیت و مدیریت کشور ناتوان است؟ کتاب جولان جوانمرد را می‌توان پاسخی شایسته به این پرسش‌ها قلمداد کرد. پاسخی از جنسی متفاوت. متفاوت از پاسخ‌های آماری و استنادی بر شاخص‌های تطبیقی

”

دهه نود شمسی یکی از تلخ‌ترین دوران‌های بعد انقلاب چه از نظر سیاست خارجی و سیاست داخلی اعم از اقتصادی اجتماعی و فرهنگی و مدیریتی بود که بخش عمده آن ریشه در ناکارآمدی‌های مدیریتی و کیفیت مدیران و مسئولان دارد